FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 3/2010

  O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

  RESOLVE:

Constituir Comissão de Seleção para o curso de Doutorado em Ecologia (Edital 01/2010)

integrada pelos Professores PROFA. HELENA CASTANHEIRA DE MORAIS (ECL), PROF.

RICARDO BOMFIM MACHADO (ZOO), PROF. AUGUSTO CÉSAR FRANCO (BOT) e PROFA.

IVONE REZENDE DINIZ (ZOO - Suplente) para, sob a presidência da primeira, avaliar e

selecionar candidatos ao curso de Doutorado em Ecologia.

Brasília, 21 de maio de 2010

Prof. John Du Vall Hay

Coordenador

PPG em Ecologia

C/C: PROFA. HELENA CASTANHEIRA DE MORAIS (ECL), PROF. RICARDO BOMFIM

MACHADO (ZOO), PROF. AUGUSTO CÉSAR FRANCO (BOT), PROFA. IVONE REZENDE

DINIZ (ZOO - Suplente)